
Bosch
BSGL5PRO5
Podlahové vysavače

Předchůdce:

Nástupce:

EAN:
4242002827209

0:

Home Professional
Podlahové vysavače
BSGL5PRO5 titanová

Výkon
• QuattroPower Technology: Technologie vysokého výkonu od značky Bosch,

která zajistí vynikající výsledky vysávání s nízkou spotřebou energie.
• PowerProtect Systém: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když se sáček zaplní.

• Sáčky na prach PowerProtect (samotěsnící) zajišťují vysoký výkon i při plnění
sáčku. Méně výměn sáčků, méně dalších nákladů.

• Pro nejlepší výkon vašeho vysavače a až o 60% větší sací výkon doporučujeme
použití PowerProtect sáčků typ G ALL (BBZ41FGALL).

• Třída C účinnosti vysávání koberců.

• Nejlepší výsledky vysávání u tvrdých podlah (Třída A dle energetického štítku -
EU č. 665/2013)

Energetická účinnost
• Energetická třída A

Hygiena
• Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné další náklady.

Díky tomu dosahuje vysavač třídy A u prachových emisí.
Komfort
• Velmi tichá přepínatelná hubice SilentClean Premium s kovovou deskou pro

extra silný výkon vysávání.
• Hubice na tvrdé podlahy speciálně vyvinutá pro hloubkové čištění podlah s

mezerami a šterbinami jako jsou dlažby a parkety. Vhodné pro jemné vysávání u
citlivých podlah jako jsou například parkety.

• integrované 2-dílné příslušenství: trysky na matrace a spáry

• rastrová teleskopická trubka s posuvnou manžetou a klipem kabelu

• ergonomické madlo

• Textilní hadice s delší životností

• podvozek se 4 kovovými kolečky s dlouhou životností - pro obzvlášť dlouhou
životnost vysavače

• Air flow systém: patentovaný systém opatření pro absolutní čistotu vzduchu

• elektronická regulace sací síly otočným regulátorem

• filtrační sáček o objemu: 4.5 l

• akční rádius: 15 m

• automatické navíjení kabelu

• barva: titanové lakování odolné proti poškrábání / červená

• ukazatel výměny filtračního sáčku

• odkládací a parkovací poloha

• transparentní nárazník Air Bumper - ochranná lišta chránící nábytek a zdi proti
poškození

•
• hmotnost 5.3 kg (bez příslušenství)

včetně příslušenství

zvláštní příslušenství

• BBZ082BD Podlahová tryska
• BBZ11BF Bionic filtr
• BBZ123HD Tryska na tvrdé podlahy
• BBZ124HD Tryska na tvrdé podlahy
• BBZ154HF HEPA filtr
• BBZ42TB Turbokartáč na polstrování
• BBZ51FGALL Filtrační sáček

alternativní barevná provedení

Technické údaje

Funkce
hmotnost netto (kg) : 6.800
hmotnost brutto (kg) : 9.000
rozměry spotřebiče (mm) : 240 x 307 x
465
počet spotřebičů na paletě : 24
rozměry palety : 203 x 80 x 120
0
max. elektrický příkon (W) : 700
frekvence (Hz) : 50
délka kabelu : 12.0
typ zástrčky : Gardy zástrčka bez
uzemnění
: A
: 28
: C
: A
: 74
: A


